2023年9月20日
お取引先各位
株式会社英和電機
TEL:03-3565-6503
FAX:03-3565-6504
担当：大内・高橋
システム変更による休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。
この度、10月1日～受発注システムの変更に伴い、9月29日（金）を休業とさせて頂きます。月末の〆日と重なり、お取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

■システム移行に伴うスケジュール

9月28日（木）　通常営業　9時～18時（電話受付17時まで）
9月29日（金）　終日休業　システム移行日
10月2日（月）　通常営業　9時～18時（電話受付17時まで）

※売上伝票・仕入れ伝票の変更について
9月の各種伝票の修正などにつきましては、9月28日までとさせて頂きます。29日での修正依頼などは受付できかねることご了承下さい。
万が一変更依頼がある場合は、10月以降にて調整をさせて頂きます。
以上